Aplicar a sanção de Impedimento de licitar e contratar com a União, com o

respectivo descredenciamento no SICAF, pelo prazo de 2 (dois) meses,
cumulada com multa no percentual de 2% (dois por cento) sobre o valor
estimado para o item, perfazendo o valor de R$ 2.205,14 (dois mil, duzentos e
cinco reais e quatorze centavos), à empresa MULTIPLA SERVIÇOS LTDA.-ME,
inscrita no CNPJ sob nº 11.826.208/0001-80, em virtude do descumprimento
do  Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2012-ER10.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art.

[...]

Aplicar a sanção de Impedimento de licitar e contratar com a União, com o

respectivo descredenciamento no SICAF, pelo prazo de 2 (dois) meses,
cumulada com multa no percentual de 2% (dois por cento) sobre o valor
estimado para o item, perfazendo o valor de R$ 2.205,14 (dois mil, duzentos e
cinco reais e quatorze centavos), à empresa MULTIPLA SERVIÇOS LTDA.-ME,
inscrita no CNPJ sob nº 11.826.208/0001-80, em virtude do descumprimento
do  Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2012-ER10.

Ocorrência 2:

Emitido em: 11/02/2026 13:18 de
CPF: 752.XXX.XXX-20      Nome: